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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej GCR/43/ZP/2011



SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Pakiet nr  11 

1. Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty  na leki w innych wielkościach opakowań tj: - Poz. 10,11  w opakowaniach x 90 tabl zamiast 30 tabl. Prosimy określić jak należy prawidłowo przeliczyć zamawiane ilości; zaokrąglać do pełnych opakowań czy zachować dwa miejsca po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Ilość opakowań pozostaje bez zmian.
2. Czy Zamawiający dopuszcza przeliczenia ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: Prosimy o sprecyzowanie, które pozycje Oferent ma na myśli.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów,  to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek?

Odpowiedź: Tak
Pakiet nr  19
5. Czy Zamawiający w pakiecie 19  poz. 75 wyrazi zgodę na zaoferowanie  pasków, które pakowane są po 50 sztuk, nie potrzebują kodowania  objętość krwi wynosi 0,7µl, kompatybilne z aparatem posiadającym czujnik objętości krwi, kalibrowanym do osocza, część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem, wykorzystany enzym na paskach, to Oksydaza Glukozy (GOD), co daje maksymalną minimalizacje zafałszowań pomiaru, spełniający normy ISO 15197 oraz 100% wyników mieści się w strefach A i B siatki błędów Clarke’a. Opakowanie chroni paski przed wpływem czynników zewnętrznych, paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania. Zakres temperatury przechowywania pasków to 4°C  - 40°C, Zakres hematokrytu od 20% do 60%. Wykonawca zobowiąże się, że do oferowanych przez siebie pasków dostarczy jako nieodpłatne próbki Zamawiającemu odpowiednią ilość najnowocześniejszych obecnie glukometrów (posiadających bardzo pozytywna opinię z placówek już ich używających) opartych na metodzie biosensorycznej, posługujących się enzymem Oksydaza Glukozy (GOD). W przypadku zgody prosimy o określenie ilości potrzebnych glukometrów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję, brak harmonizacji oraz brak stosownego zamiennika następujących preparatów:

Pak. 1 poz. 15 Diaprel 0,08*60 tabl. (zakończona produkcja i dystrybucja na rynku )

Pak. 6 poz. 59 Proscillardin 0,25*30 tabl.(zakończona produkcja i dystrybucja na rynku)

Pak. 15 poz. 8 Bioparox aer. 20ml (zakończona produkcja i dystrybucja na rynku)

Pak. 19 poz. 95 Urografin 76% 20ml (brak harmonizacji, zakończona produkcja i dystryb.)

Pak 29 poz. 4 Gentamycin 0,3% maść do oczu 3g (brak harmonizacji, zakończona produkcja)
Pak. 3 poz. 59 Minirin 0,2mg*30 tabl. (brak dystrybucji na polskim rynku )
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 2
7. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wycenę w pak. 2 w poz. 16 preparatu: Pectosol 30 preparatu: Pectosol, konc. do sp. roztw. doustn. , 40 g ? Czy należy przeliczyć i wycenić 23 op., czy zostawić 30 op.?( Preparat 30g -Zakończona produkcja, teraz dostępny 40g oraz 90g.-  informacja producenta z 08.12.2009 ) 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Pectosol, konc. do sp. roztw. doustn. , 40 g w ilości 30opakowań.
Pakiet 3
8. Czy Zamawiający, wyraża zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu: poz. 22 z pak 3 Dexaven 0,004*10 amp.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 3
9. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wycenę w pak. 3 w poz. 26 preparatu: Doltard, 30 mg, tabl. o przedł. uwal., 20szt,bl(2x10)-20 op.?   ( Brak rejestracji preparatu w dawce 20 mg).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
10. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie dawki, którą należy wycenić dla poz.41 w pak. 3 Hydroxyzinum syr. Dostępne są: 2mg/ml w op. 200 ml; 1,6mg/g w op. 125g; 1,6mg/g w op. 250g.
Odpowiedź: Prosimy wycenić dawkę 1,6mg/g w op. 250g.
11. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wycenę w pak. 3 w poz. 72 preparatu: Nootropil 20%, roztw., doustny, 150 ml ? Preparat w pojemności 200 ml nie jest już produkowany. Czy należy przeliczyć i wycenić 150 ml w ilości 400 op. czy pozostawić 150 ml po 300 op.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu  Nootropil 20%, roztw., doustny, 150 ml w ilości 300 opakowań.
12. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wycenę w pak. 3 w poz. 83 preparatu: Prednisolonum (WZF) 0.5%, 5mg/ml, zaw. do oczu, 5 ml ? Preparat w pojemności 10 ml nie jest już produkowany. Czy należy przeliczyć i wycenić 5 ml w ilości 10 op. czy pozostawić 5 ml*5 op.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu  Prednisolonum 0.5%, 5mg/ml, zaw. do oczu, 5 ml w ilości 5 op.
13. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wycenę w pak. 3 w poz. 108 preparatu: Vidisic, (2 mg/g), żel, do oczu, 10g w ilości 5 op.? ( brak preparatu w stężeniu 1%)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 6
14. Czy Zamawiający, wyraża zgodę na wycenę w pak. 6 w poz.28 preparatu: Dobuject, 250mg/5ml,inj.,konc.do p.wl.,5 amp. w ilości 1 op. ? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 9
15. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wycenę w pak. 9 w poz. 11 preparatu: Berotec N 100 aer. 200 daw. 10 ml- w ilości 5 op.? Tylko tak jest konfekcjonowany.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 17
16. Czy Zamawiający , wyraża zgodę na wycenę w pak. 17 w poz. 6 preparatu: Mannitol 20%,200mg/ml,inj,szkło,250 ml FrKP – 500 op.? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pakiet 19

17. Czy Zamawiający, wyraża zgodę na wycenę w pak. 19 w poz. 21 preparatu: Benzyna apteczna, płyn,1 l w ilości 5 op.? (Brak opakowania 700g).
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
18. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie dawki, którą należy wycenić dla poz. 31 w pak. 19 Dihydroergot. Hydr. krople. Dostępne są: 1mg/ml, krople dous,15g ; 2mg/g, krople doust,15g.
Odpowiedź: Prosimy wycenić Dihydroergot. Hydr. krople w dawce 2mg/g, krople doust,15g.
Pakiet 26

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Pakietu nr 26 poz. 2  i utworzy nowe zadanie, co przyczyni się do możliwości przystąpienia naszej firmie z w/w asortymentem i złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty przetargowej. 
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.
20. Czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w trybie artykułu 4 pkt 3a Prawa Farmaceutycznego (Ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r. z późn. zm.) dla asortymentu określonego w Pakiecie Nr 34 oraz 26?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.










Z poważaniem

                                                                                          

    

Kierownik Zamawiającego
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353
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zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom

 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

nip:645-00-09-346
regon:000291701


